
WOJT GMINY
WILCZĘTA
RRBOś.6840.3.2019

ZARZĄDZENIE |{r 51/201 9
WOJTA GMINY WILCZĘTA
z dnia 13 września 2019 roku

w sprawi e : o gło s zen ia wykazll ni eruchom o ś ci pr zentaczony ch do spr ze daĘ

Na podstawie § 5, § 8 i § 9 UchwaĘ Nr XX/190/14 Rady Gminy Wilczętaz dnia
3I stycznia2}Ił roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własnośó Gminy Wilczęta (Dz.Urz.Woj.Warm. -Maz. z 2014 roku, poz.
II7I) zarządzam, co następuje:

§1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaazonych do
sprzedaĘ, zawaĘ w zńączrtiku do niniejszego zarządzenia.

§2.

1. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nieruchomości podlega wywieszeniu
na tablicy ogloszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wilczętach na okres 21 dni.
Informacja o wywieszeniu wykazupodana zostanie do publicznejwiadomości popruez
ogłoszenie w prasie lokalnej Dziennik Elbląski, na tablicy informacyjnej
w miejscowościach: Stare Siedlisko, Spędy, Tatarki, na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Gminy Wilczęta pod adresem www.ugwilczeta.bip.doc.pl.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa, Budownictwa,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy
w Wilczętach.

§4.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

WÓJT

-

Bogusłaul Szczerbą


